
MATCH REPORT
PNM LIGA NUSANTARA

2024-25
PERSERANG SERANG VS PSM KOTA MADIUN     5 - 0
#4 06/02/2025, 19.00 WIB I GUSTI NGURAH RAI, DENPASAR   Berawan   27 C   Penonton: 0

Wasit : ROHANI
Asisten Wasit 1 : KOMANG ARGI BAYU

PUTRA
Asisten Wasit 2 : DICKY WIRAWAN

Cadangan Wasit : DEDE SULAIMAN
Penilai Wasit : FARIQ HITABA
Match Commisioner : I KETUT CATUR

MULIAWAN, ST.

General Coordinator : SUWITRA NARENDRA
Media Officer : ALEXANDER MP.

PERSERANG SERANG PSM KOTA MADIUN
HITAM - HITAM - HITAM KUNING - KUNING - KUNING

[ 70 ] GK MUHAMMAD RANGGA SAPUTRA
[ 2 ] DM RODASKUS SAMGOSAL WOWA  68
[ 7 ] AM SUANDI (C)
[ 15 ] CB DION MEFAHMI
[ 22 ] LM MUHLIS  69,  86
[ 23 ] RB RISCO HERLAMBANG BUDIMAN
[ 24 ] CB MUHAMMAD KODOFI  52
[ 78 ] RWF CECEP MULYANA

[ 79 ] CF IQMAL NUR SAMSU  31,  38,  59,
 75

[ 84 ] LB RIFKI DESTA BAGUS RAMADHAN
[ 90 ] DM SEDEK TUAKIA  88

[ 20 ] GK IZZUL KHAQ NUR SHOLIKHUDIN  80

[ 4 ] CB AGUS PRASETYO  31,  90+4, 
90+4

[ 5 ] RB DAFFA RAMADHAN RAKHA RIZQ  36
[ 7 ] AM RIAN HIDAYAT
[ 10 ] DM OBET RIVALDO YULIUS (C)
[ 13 ] LM FAIZAL RAHMAD AGUNG MAULANA  63(1)
[ 14 ] CB MUKHAMMAD ARYA PRATAMA
[ 15 ] LWF ACHMAD DWI FIRMANSYAH
[ 18 ] CM M. RIZKI RAMADAN
[ 19 ] CF RIDWAN PRI HANDOKO  80(1)
[ 21 ] RWF ALDI SETYA WICAKSONO  63

Substitutes Substitutes
[ 58 ] GK NOVA ROMADHONA ADI SAPUTRA
[ 3 ] RM BAHUDIN
[ 4 ] CB DODI IRAWAN
[ 5 ] CM HARI HABRIAN  68,  77
[ 8 ] DM HERIANSYAH YAN  86,  90+5
[ 9 ] CF SERDHY EPHYFANO ROCKY SIPOLO  75
[ 16 ] DM MUHAMMAD DHARMA SAPUTRA
[ 19 ] DM SUMARNA
[ 27 ] LB SEBASTIAN ZIDANE MZ
[ 35 ] RB WAHYU HERI PRATAMA

[ 1 ] GK MUHAMMAD DAVIN PRASETIYO  80
[ 6 ] CM ACHMAD MUCHTAROM
[ 8 ] LM MUHAMMAD JAWAHIRIL ARZAQ
[ 9 ] RWF ALFIAN FAOZI  63(1)
[ 11 ] CF DIMAS GALIH GUMILANG  63
[ 23 ] DM MUHAMMAD EKA PUTRA YUDISTIRA  80(1)
[ 25 ] RWF AHNAF DESEM RENO  36
[ 26 ] CB ACHMAD BACHTIAR
[ 27 ] CM ABI SEPTIANDI ZIDANDIO
[ 28 ] LB RENDI TIYERI

Head Coach:
MELKIANUS A. PAPARE

Head Coach:
EDY SANTOSO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 4 min. Second Half: 7 min.

Match Events
IQMAL NUR SAMSU 31

31 AGUS PRASETYO

36 DAFFA RAMADHAN RAKHA RIZQ

36 AHNAF DESEM RENO

IQMAL NUR SAMSU 38

MUHAMMAD KODOFI 52

IQMAL NUR SAMSU 59

63 ALDI SETYA WICAKSONO

63 DIMAS GALIH GUMILANG

63(1) ALFIAN FAOZI

63(1) FAIZAL RAHMAD AGUNG MAULANA

RODASKUS SAMGOSAL WOWA 68

HARI HABRIAN 68

MUHLIS 69

IQMAL NUR SAMSU 75

SERDHY EPHYFANO ROCKY SIPOLO 75

HARI HABRIAN 77



80 IZZUL KHAQ NUR SHOLIKHUDIN

80 MUHAMMAD DAVIN PRASETIYO

80(1) RIDWAN PRI HANDOKO

80(1) MUHAMMAD EKA PUTRA YUDISTIRA

MUHLIS 86

HERIANSYAH YAN 86

SEDEK TUAKIA 88

90+4 AGUS PRASETYO

90+4 AGUS PRASETYO

HERIANSYAH YAN 90+5

ASING
PEMAIN UTAMA U20
PEMAIN UTAMA U23

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


